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FORMULARITIPI :
: Dats [/ [/

NJOFTIMV PER INFORMIM NGA. KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TH MIEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TH MIEDISIT DHE NJQV
KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTATIMI PER APLIKIM PER. TU PATISUR

ME LETE MJEDISI TR TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B

1 “Pér mbrojtjen & Mjedisit *, Ligjin Nr. 10 448 dat8
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Ni. 60/2014, dat 19.6.2014 Pér njs ndryshim né Hgjin
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin e kérkesave & posatshme per shqyriimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin & Iejeve nga njé subjekt te feiri & Jmshteve pér lejet respeciive t&
mijedisit, si dhe rregullave 18 hollesishme pér shqyrtimin e tyre nga amtoritetet kompetente deri né
{gshimin & kétyre Iejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje miedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drihet 18 pérmbajé keto 18 dh&na:
“Aplikim pér lefe mjedisit 18 fipit A ose Te tipit B”
Tushieve 16 lejes s8 mjedisit 18 tipit A. ose 18 tipit

Bazuar né Ligiin Nr. 10 431, daté 09.06.201

. =

1. Informacion nése kérkesa do 18 jei6 pér
apo “Aplikim pér ndryshim. thelbésor 8

B (ﬁ/{ﬁ Magdiy Tiu 3
>~ RESVAM PlchprR)” | NPT =L 72003033

9. Ts dhénat 6 elestrakiit 16 QKR-s8P [~
3 Adresén e vendodhjes s instalimit. \
i, Mot Mee & Ruuse (Eftacie ! (el e 5=
4. Pershirimin e veprimiariss ge parashikohet & Zhyillohet ng instalim.
D L0.Y ~_
5, 1js pershlrim 16 elemeiesve i Tistara 0 formularin informues :
Permbledhjen jotekniks t& zaportit 16 lergsimit 16 ndikimit né miedis ng nivel kombétar ose
ndarufitar, ko kérkohet progednra 6 VNM-s8 né CD -
Konsultimet ndélrfitare, kur kérkohet sipas logfislaciontt n8 fgl
aldit 18 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

7.
. 8 Auforiteiin vendimmmarrés pér dhénien &
dhe afatets g6 do 18 ndigen )
Adresen e ARWEs8, o publiky mund 8 dergojs komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shlkaim
info@alm.gov.al

9,
apo ng forms clekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga dafa 6 njoftimit

~ MMbaj pergjegjési pr dorézimn & njofiimit prang NJQV-s8 perkatése né 20 CD/DVD

Nr. Kontakti
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